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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 109,497 258,762

2… Kagoshima 61,023 132,524

3… Fukuoka 45,117 98,233

4… Osaka 37,586 88,085

5… Hokkaido 15,947 29,690

6… Chiba 13,360 27,544

7… Hyogo 9,699 23,673

8… Ehime 9,340 15,348

9… Kanagawa 8,883 26,488

1… Kyoto 8,741 17,004

1… Saitama 8,037 17,803

総計 387,993 985,630

▼

1 - 81 / 81 < >

年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

335,962
データなし

総ユーザー数

389,282
 該当せず

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:16
データなし

ページビュー数

989,664
データなし

リピーター

53,320
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 139,350

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 34,479

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 25,766

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 21,615

5. 【2023】第19回 ながしま造形美術展 | イベント | 【公式】鹿児… 15,003

6. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 13,540

7. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 12,668

8. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 10,424

9. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 9,796

10. 【2023】鹿児島ジャズフェスティバル | イベント | 【公式】鹿… 8,532

11. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 8,392

12. 【2023】妙円寺詣り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト … 7,899

13. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～… 7,797

14. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | … 7,493

15. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,238

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 25,687

2. 鹿児島 6,728

3. 鹿児島観光 6,523

4. 鹿児島 温泉 2,310

5. 鹿児島観光スポット 2,245

6. 鹿児島 イベント 2,213

7. 鹿児島 観光 モデルコース 1泊… 2,096

8. 長島造形美術展 2023 2,080

9. 桜島 1,768

10. 妙円寺詣り 2023 1,753

11. 霧島神宮 1,580

12. 鹿児島ジャズフェスティバル2… 1,528

13. えびの高原 1,428

14. 縄文杉 1,346

15. 妙円寺詣り 1,333

▼
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デバイス カテゴリ ▼
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データなし

2023/10/01 - 2023/10/31 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 55,364 139,350 81.69% 00:01:42

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 24,130 34,479 74.42% 00:00:32

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,625 25,766 90.57% 00:01:04

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,268 21,615 83.05% 00:01:11

5. 【2023】第19回 ながしま造形美術展 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,454 15,003 61.28% 00:00:36

6. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,812 13,540 81.86% 00:00:38

7. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 10,610 12,668 78.06% 00:00:32

8. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,519 10,424 84.62% 00:02:22

9. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,768 9,796 82.12% 00:00:32

10. 【2023】鹿児島ジャズフェスティバル | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,250 8,532 75.47% 00:00:35

11. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,142 8,392 83.33% 00:00:36

12. 【2023】妙円寺詣り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,038 7,899 65.54% 00:00:30

13. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,260 7,797 80.89% 00:00:32

14. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,788 7,493 91.78% 00:01:12

15. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,082 7,238 79.63% 00:00:41

16. 上場高原（コスモス園） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,651 7,041 67.22% 00:00:27

17. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,756 6,903 85.46% 00:00:25

18. 燃ゆる感動かごしま国体　天皇皇后両陛下行幸啓　提灯奉迎の祭典 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,913 6,434 78.03% 00:00:39

19. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,951 6,041 76.53% 00:00:34

20. 鹿児島市都市農業センター | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,542 5,543 67.57% 00:00:20

21. 404 Not Found. 4,009 5,425 42.31% 00:00:05

22. グルメ・お土産 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,980 5,326 89.9% 00:00:25

23. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,395 5,232 88.51% 00:00:27

24. 鹿児島県が有する3つの世界遺産 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,984 5,153 86.2% 00:00:45

25. 大自然を満喫！桜島体感の旅 | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,864 5,113 84.55% 00:01:08

26. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,418 5,073 70.56% 00:00:33

27. 【2023】第35回西日本オールドカーフェスティバル | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,455 4,972 66.37% 00:00:35

28. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,724 4,760 92.2% 00:01:18

29. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,780 4,718 81% 00:00:32

30. 西郷隆盛銅像 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,757 4,682 72.38% 00:00:56

▼
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/10/01 - 2023/10/31 ▼

ページ タイトル

 次を含む ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 55,001 78.4%

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 23,030 67.38%

3. 【2023】第19回 ながしま造形美術展 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 12,692 58.45%

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,842 80.29%

5. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,521 83.55%

6. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,855 62.87%

7. 【2023】妙円寺詣り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,723 63.39%

8. 【2023】鹿児島ジャズフェスティバル | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,673 72.65%

9. 上場高原（コスモス園） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,506 60.46%

10. 燃ゆる感動かごしま国体　天皇皇后両陛下行幸啓　提灯奉迎の祭典 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,409 76.13%

11. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,626 72.68%

12. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,469 53.97%

13. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,116 62.17%

14. 鹿児島市都市農業センター | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,102 59.29%

15. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,948 65.32%

16. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,837 65.08%

17. 【2023】第35回西日本オールドカーフェスティバル | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,682 61.54%

18. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,681 61.42%

19. 404 Not Found. 3,665 37.11%

20. 【2023】第44回　谷山ふるさと祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,524 55.7%

21. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,092 59.93%

22. えびの高原 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,990 71.81%

23. 大浪池 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,813 58.16%

24. ハロウィンフェスタ【2023】 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,813 50.02%

25. 【2023】第17回　阿久根伊勢えび祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,682 73.12%

26. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,667 63.18%

27. 白谷雲水峡（太鼓岩） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,622 62.17%

28. 西郷隆盛銅像 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,564 55.77%

29. 大自然を満喫！桜島体感の旅 | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,539 73.22%

30. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,286 56.91%
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閲覧開始ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼App version ▼ 2023/10/01 - 2023/10/31 ▼

ページ タイトル
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